
UCHWAŁA  Nr  XXXII/341/09 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 listopada  2009 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu w rejonie ulic: Jana Pawła II, Henryka Brodatego, 
Milickiej i Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka w Trzebnicy 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz  art. 14 ust. 1 i 5 oraz art. 27 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2003 r. nr 80, poz.717 ze zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Przystępuje się, w oparciu o analizy przeprowadzone na podstawie art.14 ust.5 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym do 
sporządzania  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla terenu w rejonie 
ulic: Jana Pawła II, Henryka Brodatego, Milickiej i Ks. Dziekana Wawrzyńca Bochenka 
w Trzebnicy 

 
§ 2. 

 
Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny obejmujący granice terenu 
objętego opracowaniem planu . 
 

§ 3. 
 

Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) 

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/     /09 Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 26 listopada  2009 roku 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu w rejonie ulic: Jana Pawła II, Henryka Brodatego, 
Milickiej i Ks.Dziekana Wawrzy ńca Bochenka w Trzebnicy 
 
 

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  w rejonie 
ulic: Jana Pawła II, Henryka Brodatego, Milickiej i  Ks.Dziekana Wawrzyńca 
Bochenka w Trzebnicy podejmuje się  na wniosek Parafii Rzymsko- Katolickiej p. w. 
Św. Bartłomieja Apostoła i Św. Jadwigi Śląskiej, ul. Jana Pawła II 3, 55-100 Trzebnica w 
związku z zamiarem budowy lokalnej sieci ciepłowniczej wraz z niezbędną infrastrukturą 
techniczną w obrębie  działek nr 21/7;21/8;21/9 AM-8 (obecnie teren oznaczony w planie 
symbolem MN/U-3). 

Opracowaniem tego planu objęto dodatkowo teren łączący ul. H.Brodatego z ulicą 
Grunwaldzką w celu ujednolicenia pokrycia planistycznego dla tej części miasta. 

 
 
 
 
 
 
 
  


